Российская Федерация
Новгородская область

ГО СУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ
<<fi емянское лесIIичество))

(ГОКУ к.Щемянско е лесничество >)

УЧРЕЯtДЕНИЕ

прикАз
п. Щемянск

от 21.|0.202I N9 01-02-25З

О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведениlо работников и

уреryлированию конфликта иIIтерссов

В соответствии с Федера,rьныМ законом от 25 декабря 2008 года Ns 273-ФЗ ко

противодействии коррупции)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию гокУ ",Щемянское лесничество" по соблюдению требований

к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, утвердить ее

состав:
Громов О.Л., заместитель директора
Анисимова Е.Ю., инженер
Звездина С.В., юрисконсульт

- председатель комиссии;
- заместитель председателJI комиссии;
- секретарь комиссии
и члены комиссии:

Полякова Наталья Николаевна, главный бlхгалтер ;

Залесский Николай Михайлович, участковый лесничий Сельского гIасткового лесничества;

Смирнова А.В., специа-пист по кадрам.
2. Утвердить прилагаемый Порядок комиссии ГОКУ "ffемянское

лесничество" по соблюдеIIию требований служебному поведению работников и

Щиректор

С Ппик'"..,\, л,т,п,"л, -

XlrTpoBa Н.П.